городскАя думА городского посЕлЕния dород тАрусА>

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

рЕшЕниЕ
<<27>> aBtycTa 2020 г. л{}41

<<О внесенип дополнений и измененпй в
бюджет городского поселения
<iГорол Таруса>> на 2020 год и
плановый период 202l п 2022 годов >

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Фелерачии
Горолская Дума городского поселения <Город Таруса>

РЕШИЛА:
l.Внести в Решение Городской Думьт городского поселения <Город Тарусо Ns 62 от
2з.Т2.2019 года <<О бюджете городского поселения <Город Тарусa> на2020 год и плановый
период 202l tl2022годов> ( в релакции Решения Городской.Щумы городского поселения
кГород Тарусо ЛЬ 31 от l5.06.2020 г. <О внесении дополнений и изменений в бюджет
городского поселения кГород Тарусо на2020 год и плановьй период 202I и 2022 годов>)

следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 Решения Ns 62 от 23 декабря 2019 года изложить в следующеЙ редакции:
-общий объем доходов бюджета в cyl!{Me |94 4Зб 267 рублей 39 копеек, в том tмсле объем

безвозмездньгх поступления в cyl!{Me 140 511 97l рубль 74 копейки ;

-общий объем расходов бюджета в сумме 198 819 199 рублей 74 копейки;

-объем бюджетньгх ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения

кГорол Тарусо в cyl(Me Зб 56З 724 рубля;
-верхний предел внуцреннего Nгуниципального долга на 01.01.2021 г отсугствует, в том числе

верхний предел долга по муниципальным гарантиям отсугствует;
_дефицит местного бюджета 4 З82 932 рубля35 копеек,

1.2.Внести в приложения JrlЪ3, 4, 6,8, 10, 14 изменения и дополнения согласно приложениям

Jllb3,4, 6, 8, l0, 14 к настоящему Решению.
2. НастояЩее Решение вступает в сиJry со дня его подпис€lния, подлежит официальному
опубликованию в районной газете кОктябрь> и размещению на сайте адмиЕистрации ГП
<Город Тарусо в сети Интернет.

Глава муницппаJIьного
образованпя городского

J&

,?

поселения <<Город Е.В.Котова